
Südbayern | Sommer 2021

TeG Allgäuer Tor (04806)
Vereinsspielplan

Schwaben 2021
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Damen
Damen II (4er)
Herren 40
Herren 60 (4er)
Damen 40
Damen 40 II (4er)
Junioren 18 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Knaben 15 (4er)
Mädchen 15 (4er)
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

Kreisklasse 1 (K1)
Kreisklasse 3 (K3)
Kreisklasse 1 (K1)
Kreisklasse 3 (K3)
Kreisklasse 1 (K1)
Kreisklasse 1 (K1)
Bezirksklasse 1 (B1)
Kreisklasse 1 (K1)
Kreisklasse 1 (K1)
Kreisklasse 1 (K1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Kreisklasse 2 (K2)
Kreisklasse 1 (K1)

5
6
1
5
3
7
1
4
3
2
2
2
3
4
6

2:8
4:8
14:0
2:8
8:4
0:12
10:2
0:12
8:4
3:3
10:2
10:2
9:3
3:7
4:8

19:26
20:34
49:14
10:20
36:18
8:28
36:18
1:35
23:13
9:9
30:6
27:9
25:11
8:22
53:73

45:54
49:71
100:31
22:42
73:42
22:58
78:42
4:71
47:33
19:19
60:18
57:23
53:24
18:45
23:49

364:403
419:480
666:328
197:286
521:398
232:392
531:393
124:430
330:273
143:152
359:206
371:227
362:230
169:306
143:238

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Mi.
 

09.06.2021
 

15:00
 

K1
 

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...

TV Kempten
 

 
 

7:14
 

Fr.
 

11.06.2021
 

15:00
 
15:00
 

B2
 
K2
 

Bambini 12 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...
Bambini 12 II (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach

FC Heimertingen
 
TSV Burgberg
 

 
 
 
 

6:0
 

0:6
 

Sa.
 

12.06.2021
 

09:00
 
09:00
10:00
 
13:00
13:00
 
13:00
 

K1
 
K1
K1
 
K1
B1
 
K1
 

Junioren 18 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...
TC Legau
Damen 40 II (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach
TSV Buch
Damen 40
Spielort: TV Bad Grönenbach
Herren 60 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...

TSV Pfuhl II
 
Juniorinnen 18 (4er)
TV Haldenwang
 
Herren 40
TTC Füssen
 
TSV Durach
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4:2
 

2:4
1:5
 

8:1
7:2
 

1:5
 

So.
 

13.06.2021
 

10:00
 
10:00
10:00
10:00

K1
 
K3
K1
K3

Herren
Spielort: BSC Wolfertschw...
TSV Altusried II
TC Lindau
TC Nonnenhorn

TSV Kottern
 
Herren II
Damen
Damen II (4er)

 
 
 
 
 

4:5
 

8:1
3:6
z

Mi. 16.06.2021 15:00 K1 TC Ottobeuren Dunlop Kleinfeld U9 (4er)  14:7
Fr.
 

18.06.2021
 

15:00
 
15:00
 
15:00
 
15:00

B2
 
B1
 
K2
 
B2

Knaben 15 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...
Mädchen 15 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...
Bambini 12 II (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach
TSV Babenhausen

Jugend-TeG oberes Günztal
 
FC Heimertingen
 
TC Nesselwang II
 
Bambini 12 (4er)

 
 
 
 
 
 
 

6:0
 

6:0
 

3:3
 

1:5
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 19.06.2021 09:00

13:00
13:00
 
13:00
13:00
 

K1
B1
K1
 
K1
K1
 

RSV Finningen Neu-Ulm
SpVgg Au/Iller
Damen 40 II (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach
TC Neugablonz
Herren 60 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...

Junioren 18 (4er)
Damen 40
RSV Wullenstetten
 
Herren 40
TSV Sulzberg
 

 
 
 
 
 
 
 

1:5
4:5
0:6
 

3:6
1:5
 

So.
 

20.06.2021
 

10:00
 
10:00
 

K3
 
K1
 

Herren II
Spielort: TV Bad Grönenbach
Damen
Spielort: BSC Wolfertschw...

TC Kempten II
 
TSV Wiggensbach II
 

 
 
 
 

1:8
 

6:3
 

Mi.
 

23.06.2021
 

15:00
 

K1
 

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...

TeG Memmingen am Berg
 

 
 

11:10
 

Fr. 25.06.2021 15:00
15:00
 
15:00

B2
B1
 
B2

TSV Pfuhl
Mädchen 15 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...
TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm

Knaben 15 (4er)
TC Legau
 
Bambini 12 (4er)

 
 
 
 

5:1
5:1
 

3:3
Sa.
 

26.06.2021
 

09:00
 
13:00
 
13:00
13:00
 
13:00

K1
 
B1
 
K1
K1
 
K1

Junioren 18 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...
Damen 40
Spielort: TV Bad Grönenbach
TC Mauerstetten
Herren 40
Spielort: TV Bad Grönenbach
TC Kempten

RSV Wullenstetten
 
TS Weißenhorn
 
Damen 40 II (4er)
TC Illertissen II
 
Herren 60 (4er)

 
 
 
 
 
 
 
 

6:0
 

5:4
 

6:0
9:0
 

5:1
So.
 

27.06.2021
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 

K3
 
K1
 
K3
 

Herren II
Spielort: TV Bad Grönenbach
Damen
Spielort: BSC Wolfertschw...
Damen II (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach

TC Legau II
 
ESV Immenstadt
 
TC Legau II
 

 
 
 
 
 
 

0:9
 

8:1
 

0:6
 

Mi. 30.06.2021 15:00 K1 TC Memmingen Dunlop Kleinfeld U9 (4er)  15:6

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr.
 

02.07.2021
 

15:00
 
15:00
15:00
 

K1
 
K2
B2
 

Juniorinnen 18 (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach
TSV Marktoberdorf
Bambini 12 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...

TSV Altusried
 
Bambini 12 II (4er)
TC Altenstadt/Iller
 

 
 
 
 
 

3:3
 

6:0
5:1
 

Sa. 03.07.2021 09:00
13:00
13:00
 
13:00
13:00

K1
B1
K1
 
K1
K1

TC Illertissen
TTC Füssen
Damen 40 II (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach
FC Westerheim
TSV Bertoldshofen

Junioren 18 (4er)
Damen 40
TC Mauerstetten
 
Herren 40
Herren 60 (4er)

 
 
 
 
 
 

1:5
1:8
0:6
 

5:4
4:2

So. 04.07.2021 10:00
10:00
 

K1
K3
 

TV Memmingen
Damen II (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach

Herren
ESV Immenstadt II
 

 
 
 

6:3
6:0
 

Mi. 07.07.2021 15:00 K1 TC Lindau Dunlop Kleinfeld U9 (4er)  3:18
Fr.
 

09.07.2021
 

15:00
 
15:00
 

B2
 
B1
 

Knaben 15 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...
Mädchen 15 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...

Neu-Ulmer TK Blau-Weiss
 
TC Buchloe
 

 
 
 
 

6:0
 

5:1
 

Sa.
 

10.07.2021
 

09:00
 
09:00
13:00
13:00
13:00
 

K1
 
K1
K1
B1
K1
 

Juniorinnen 18 (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach
TSV Babenhausen
TV Haldenwang
TS Weißenhorn
Herren 40
Spielort: TV Bad Grönenbach

TSV Babenhausen
 
Junioren 18 (4er)
Damen 40 II (4er)
Damen 40
TC Ay Senden
 

 
 
 
 
 
 
 

2:4
 

4:2
6:0
2:7
8:1
 

So.
 

11.07.2021
 

10:00
 
10:00
10:00
 

K1
 
K3
K1
 

Herren
Spielort: BSC Wolfertschw...
TV Haldenwang
TeG Illerwinkel
Spielort: TSV Lautrach-Il...

TSV Wiggensbach II
 
Herren II
Damen
 

 
 
 
 
 

7:2
 

3:6
4:5
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Mi.
 

14.07.2021
 

15:00
 

K1
 

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...

TC Legau
 

 
 

4:17
 

Fr. 16.07.2021 15:00
15:00
15:00
15:00

B2
B1
K2
B2

FC Heimertingen
TC Weißenhorn
TC Pfronten II
TSV Pfuhl

Knaben 15 (4er)
Mädchen 15 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Bambini 12 (4er)

 
 
 
 

1:5
5:1
1:5
4:2

Sa.
 

17.07.2021
 

13:00
 
13:00

B1
 
K1

Damen 40
Spielort: TV Bad Grönenbach
TC Nonnenhorn

SpVgg Au/Iller
 
Herren 60 (4er)

 
 
 

4:5
 

4:2
So. 18.07.2021 10:00

10:00
K1
K3

TC Wertach
TSV Heising

Damen
Damen II (4er)

 
 

1:8
6:0

Fr. 23.07.2021 15:00
15:00
15:00
15:00
 

K2
B2
B1
B2
 

TC Kempten II
TSV Babenhausen
TTC Bad Wörishofen
Bambini 12 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...

Bambini 12 II (4er)
Knaben 15 (4er)
Mädchen 15 (4er)
TC Memmingen
 

 
 
 
 
 

6:0
0:6
0:6
4:2
 

Sa.
 

24.07.2021
 

10:30
 
13:00
13:00
 
13:00

K1
 
K1
K1
 
K1

Junioren 18 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...
RSV Wullenstetten
Herren 60 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...
TTC Reutti

TC Legau
 
Damen 40 II (4er)
TV Haldenwang
 
Herren 40

 
 
 
 
 
 

1:5
 

6:0
1:5
 

1:8
So. 25.07.2021 10:00

10:00
 
10:00
 
10:00

K1
K3
 
K1
 
K3

TSV Buchenberg
Herren II
Spielort: TV Bad Grönenbach
Damen
Spielort: BSC Wolfertschw...
TV Woringen

Herren
SV Heiligkreuz
 
TC Weiler
 
Damen II (4er)

 
 
 
 
 
 

8:1
3:6
 

9:0
 

4:2
Fr.
 

30.07.2021
 

15:00
 
15:00
 

B2
 
B1
 

Knaben 15 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...
Jugend-TeG oberes Günztal
Spielort: FC Westerheim

TTC Bad Wörishofen
 
Mädchen 15 (4er)
 

 
 
 
 

6:0
 

2:4
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

08.08.2021
 

10:00
 
14:30
 

K1
 
K1
 

Damen
Spielort: BSC Wolfertschw...
Herren
Spielort: BSC Wolfertschw...

TC Lindenberg
 
TeG Illerwinkel
 

 
 
 
 

7:2
 

4:5
 

So.
 

15.08.2021
 

10:00
 

K3
 

Damen II (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach

TSV Dietmannsried
 

 
 

2:4
 

Sa. 21.08.2021 10:00 K3 SV Krugzell Herren II  0:9

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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